2022 r

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY
SENEPALINSA BEJIOCUIIEOHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IIO BEJIOCIIOPTY

HA IOCCE (3 Typ)

- T'PYIIIOBAA T'OHKA

21.06.2022

r. CarkT-lleTepbypr

Ne /1 Ne ronug

damuug nmsa

Komanpa - Tpenep

JHara Poxxnenus

0 NOoO b ODN -

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
186

54
160
161

18

11

12

10

14

17

19

16

51
48
43
49
44
60
45
67
65
68
78
90
98

107

97
99

TokapeB MatBei

HukoHoB AnekcaHnap

Monoe Makcum
Asnza Anu
Monos Mapk
OdemupusH ApTak

MaBnosckuin OMUTpuUi
MpocaHaees Apocnas

"peunwknH Bagmum
Axoenes Martsen
Ceunosckuin [leHuc
Ceunosckun QaHmn

HoBornopckuin PocTtucnas

BrnoxuH Kupunn
KoctnH MaTBen

'pmbosa MapuHa
CemeHoBa Onecs
A3nza AnvnHa

HoBonoackasa AHrenunHa

JaHbwunHa MonuHa
YepTmxunHa Onusa
Bop EnunsaBseta
KokapeBa Arnas
KacbsiHoBa YnbsHa
Wcmarnnosa Jlnnua
Masnosckas Mapus
ConuHa AHrenvHa

Cno LUBCM-Ilnuen

Chno WBCM-Tuuen
CIo WBCM-Nuuen
Chno WBCM-Tuuen
CIo WBCM-Nuuen
Chno WBCM-Tnuen
CIo WBCM-Nuuen
Chno WBCM-Tuuen
CIo WBCM-Nuuen
Chno WBCM-Tuuen
CIo WBCM-Nuuen
Chno WBCM-Tuuen
Chno WBCM-Tunuen
Cno WBCM-Inuen
Chno WBCM-Turuen
Cno WBCM-Inuen

CNb WBCM

CINb WBCM no BenocnopTy
CIB WBCM no Benocnopty
CINb WBCM no BenocnopTy
CIB WBCM no Benocnopty
CINb WBCM no Benocnopty
CIB WBCM no Benocnopty
CIb WBCM no Benocnopty
CIB WBCM no Benocnopty
CrIb WBCM no Benocnopty
CIB WBCM no Benocnopty
CrIb WBCM no Benocnopty
CIB WBCM no Benocnopty

Ccno WBCM-banaxHuH C.B.

KokyHoB [Mpuropui
CkopHsikoB bopuc
BewHsakos daHuun
CmupHoB AHapei
puropbes Aptem
WabaHos Knpun
ApTtembeB AHapen
MpywmH OMnTtpun
Kokapes Apxun
MaBpwunos Erop
Lapos Kupunn
JleBueHko 3axap
ConomaTuH Aptem
"puwmnH AnekcaHap

BacunbeB KoHcTaHTWH

BornkoB Akum

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.

21.04.2006
07.06.2006
18.02.2006
21.09.2007
17.05.2007
09.06.2007
22.09.2007
10.03.2007
11.07.2007
22.01.2008
18.03.2008
18.03.2008
18.05.2008
09.06.2008
13.10.2007

00.00.2009
07.06.2009
13.04.2009
23.07.2009
24.02.2007
08.02.2007
18.09.2006
23.09.2007
16.01.2008
16.01.2007
28.10.2008
22.03.2006

10.02.2009
23.05.2009
20.03.2008
10.06.2009
04.02.2008
21.08.2009
23.08.2008
25.12.2010
09.06.2010
17.12.2010
01.06.2011
22.09.2012
18.09.2013
04.03.2014
21.06.2013
09.02.2013



44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69

70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93

93
100
108
109

27
26
31
29
34
40
44
42

223
188
190
191
193
194
195
197
201
199
202
348

80
81

113
381
118
116
117
53
121
120
198
123
126
125

46
47
155
52
51
55
56

162
163
162
161
189

KoteHkoB CemeH

CemeHoB Enucen

MeneweHko Unbs
KypkoB Unbs

AnekceeBa Bacca
ConomaTtnHa Onecs
Penno Opuika
KocTtuubiHa dapbsa
AdpaHacbeBa [dapbs
MapynuHa Codbs
Yymak AnekcaHapa
3emnsaHas Codbsa

>Koros MatBew
Kpyrnos Ceprei
3bipsiHoB Kupunn
MyxoB MNBaH
Bonblakos Butanui
Basranos Knpunn
Pupcos Ceprent
KopHunos Aptemuin
Cysopos VBaH
KynuruH Muxann
CysopoB Hukonan
Tpycos 3puk

KocTtunHa Ornbra
lMyxoBa ExkatepuHa

CIé WBCM-banaxHuH C.B.
Cri6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6é WBCM-banaxHuH C.B.
Cri6 WBCM-banaxHuH C.B.

Cri6 WBCM-banaxHuH C.B.
CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
Crli6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6é WBCM-banaxHuH C.B.
CIneé WBCM-banaxHuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
Chno WBCM-KonnuHo
Crl16 WBCM-KonnuHo
Cneé WwBCM-KonnuHo
CIneé WwWBCM-KonnuHo
Cr16 WBCM-KonnuHo
Cneé WwWBCM-KonnuHo
Crl16 WBCM-KonnuHo
Cneé WwBCM-KonnuHo
Crl16 WBCM-KonnuHo
Cne WwBCM-KonnuHo
Crl16 WBCM-KonnuHo
Cneé WwBCM-KonnuHo
Cr16 WBCM-KonnuHo

Clno WwBCM-KonnuHo
Cno6 WBCM-KonnuHo

ChNo LWUBCM-bapkoBa M.A.

PasaHos Mapk
CbicoeB UrHat
Conopyxa Matsen
"peuntuknH Knpunn
CmupHoB Bnagumup
A66acos Erop
YymaueHko Cepadum
PoxpectBeHckuin Janumn
CbicoeB PomaH
XaszoB ApceHui
CraueHko MaTBen
AnekceeB Bnagucnas

Pynesa AHacTtacus
Bbonabipesa JapuHa
Pynesa AnekcaHgpa

BaceHeBa Mapus
BakyneHko AHacTacusd
PoxpgecTtBeHckasn Japba
3anogoBHUKoBa Annca

Chno WBCM-bapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CrI6 WWBCM-bapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
Chno WBCM-bapkosa M.A.

CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CrI16 WBCM-bapkosa M.A.
CrI16 WWBCM-bapkosa M.A.
CrI16 WBCM-bapkosa M.A.
CrI16 WWBCM-bapkosa M.A.
CrI16 WWBCM-bapkosa M.A.

Chno WBCM-bonblakoB A.K.

Knnwoe Hukonan
AumHa Aptem
Knnwoe Hukonan
TuxaHoBcku Erop
Eropos Jleonng,

Cr16 WBCM-Bbonblakos A.K.
CrI6 WBCM-bornblakos A K.
Cr16 WBCM-Bbonblakos A.K.
Cr16 WBCM-Bbonblwakos A.K.
CrI6 WBCM-bornblakos A K.

23.01.2014
24.08.2013
29.05.2014
26.07.2014

25.03.2009
25.03.2009
27.04.2010
26.02.2010
14.06.2011
17.02.2012
09.02.2013
19.03.2014

03.03.2009
15.04.2009
00.00.2010
28.01.2010
04.12.2011
04.02.2011
00.00.2011
19.02.2012
21.03.2012
06.03.2012
21.03.2012
09.07.2014

24.07.2009
01.11.2011

22.05.2009
21.04.2010
28.07.2010
25.08.2010
16.07.2010
11.09.2010
29.09.2011
24.02.2011
22.02.2012
12.07.2013
26.06.2013
25.06.2014

28.08.2013
29.04.2013
29.06.2014
11.07.2014
12.07.2013
26.06.2013
25.06.2014

22.05.2009
09.11.2009
22.05.2009
24.07.2008
31.07.2009



94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122

123
124
125
126
127

128
129
130
131
132

133
134
135
136

137
138
139
140

141
142

174
165
166
173
175
176
181
177
171
178
179
180
370
167
182

70
71
221
72
78
76
75
79
73

140
151
153
154
341

124
60
62
61
59

56
387
389
388
400

308
311
316
307

150
141
147
143

344
220

Hosonoackun Omutpuii
JomHuH MaTtBen
WunuH Huknta
Jlyrosckon Apocnas
MwuxeeB ApceHun
HeTpycos VBaH
HaymoB ApceHuni
TuxaHoBckun danun
AHalukmH Hukonan
CepBua Omutpui
Hosonoackun AnekcaHgp
Mpaconos Makcum
CemeHoB VBaH
Moposos Knpunn
ManbyeHko Mpuropui

Asgeea Mapusi
Mpokonosuy AnunHa
Koponesa Cocus
PoxkoBa Huka
AHTOHOBa AHacTacusi
KupcaHoBa AHactacus
lopbayeBa Mupocnaea
LLlamoHTbeBa Mapus
MeaHoBa Codbs

CIé WBCM-bonbliakos A K.
Cr16 WBCM-Bbonblakos A.K.
CIé WBCM-bonbliakos A.K.
Cr16 WBCM-Bbonblwakos A.K.
CIé WBCM-bonbliakos A.K.
Crl16 WBCM-Bbonblwakos A.K.
CIé WBCM-bonbliakos A.K.
Crl16 WBCM-Bbonblwakos A.K.
CIé WBCM-bonbliakos A.K.
Crl16 WBCM-Bbonblwakos A.K.
CIé WBCM-bonbliakos A K.
Cr16 WBCM-Bonbliakos A.K.
CIn6 WBCM-bonbluako A K.
Cr16 WBCM-Bbonbliakos A.K.
CIno6 WBCM-bonbluako A K.

CIno6 WBCM-bonbluakos A K.
Cr16 WBCM-Bonbliakos A.K.
CIn6 WBCM-bonbluako A K.
Cr16 WBCM-Bonbliakos A.K.
CIno6 WBCM-bonbluako A K.
Cr16 WBCM-Bonbliakos A.K.
Cr16 WWBCM-Bonbliakos A.K.
CInoé WBCM-bonbluakos A K.
Cr16 WWBCM-Bonbliakos A.K.

ChNo LWBCM-KpaBuyk O.B.

Kosablpb AnekcaHap
Axosnes Brnagncnas
Bypak Muxaunn
Hasownuuk Erop
3abenno OAmutpui

Bacunbesa KceHus
TypaeBa AnekcaHapa
CwmupHoBa [JapbsiHa
MakapoBa AHacTacusi
"anaxuHa BepoHuka

Cno WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno WBCM-Kpasuyk O.B.

CNo WBCM-Kpasuyk O.B.
Chno WBCM-Kpasuyk O.B.
Chno WBCM-Kpasuyk O.B.
Chno WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo WBCM-Kpasuyk O.B.

Chno WBCM-Manuk C.J.

CemeHoB ApTéM
Mscuwwes MBaH
BeccoHoB Tumoden
MuHxacos JlaBpeHTUN
Csupngos VBaH

Cno WBCM-Manuk C.J1.
Crno WBCM-Manuk C.J1.
CIe WBCM-Manuk C.J1.
Cno WBCM-Manwuk C.J1.
Cre WBCM-Manuk C.J1.

CecTtpopeuk "Onumnuinckumn PesepB”

KupcaHoB Anekcen
BaxTtepoB Unbs
CynpyH AnekcaHap
Konokonos Makcum

JloceBa AnuHa
[Mmapg4yeHko TaTbsAHa
Ocunosa Buktopus

JaBblgoBckas Onbra

CecTtpopeuk "Onumnunckun Peseps
CecTpopeuk "Onumnuiickni PesepB
Cectpopeuk "Onumnunckun Peseps
CecTpopeuk "Onumnuiickni PesepB

CecTtpopeuk "OnumMmnunckmnin peseps”
CecTtpopeuk "OnumMmnunckmnin peseps”
CecTtpopeuk "OnumMmnunckmnin peseps”
Cectpopeuk "Onumnunckuin peseps”

FBY CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha

KyHuupblH NBaH
loptoHoB Penop

'bY CLUOP lNMeTtpogeopuoBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTponsopLoBOro p-Ha

28.05.2011
28.07.2010
05.09.2010
25.10.2010
04.02.2011
28.06.2011
03.07.2011
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
17.01.2013
19.10.2013
28.02.2014
00.00.2013
05.12.2013

19.06.2010
12.08.2010
26.05.2010
05.02.2011
15.12.2012
01.05.2012
03.02.2012
26.12.2012
06.07.2012

13.05.2010
14.01.2012
03.08.2012
04.03.2012
23.02.2013

06.02.2011
28.05.2011
17.05.2011
28.10.2011
10.05.2011

07.06.2009
11.05.2012
29.06.2012
15.08.2012
28.03.2014

27.02.2006
21.06.2006
31.07.2007
01.05.2007

00.00.2007
00.00.2006
00.00.2007
00.00.2006

05.04.2011
21.04.2012



143
144
145

146
147
148
149
150
151
152

153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169

170
171
172
173
174
175

176
177

178

96
97
98

160
44

138
34
267
27

15
149

351
226
352
227
225
350
187
349
394
229
222

101
102
130
103

247
248
235
250
244
249

107
108

162

AHgpeeBa AnekcaHgpa
Mapmaw YnbgaHa
CypkoBa AHHa

BuHorpagos Kupunn
LLisopHukoB MBaH
JlomoB Kupunn
Kontun Erop
Auweynos Mapk
Mpw Makap
Anpenos KoHCTaHTWH

Bbaesa Bukropus
PaboTuHckasa OBenuHa

BY CLUOP lMeTpoasopLoBOro p-Ha
BY CLUOP lMeTpoaBopLoBOro p-Ha
'bY CLUOP lNeTtpoaeopuoBOro p-Ha
MBY CLUOP "®aBoput”

MBY CLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "®asoput”
MBY CLUOP "®aBoput"
MBY CLUOP "®aBoput"
MBY CLLUOP "®asoput”
MBY CLUOP "®aBoput"
MBY CLLUOP "dasoput”

MBY CLUOP "®aBoput"
MBY CLUOP "®aBoput"

Onumnuinckue Hapexabl

YepHbiw AnekcaHap
MNeTyxoB Makcum
MwupoHoB 'neb
JleoHTbeB Knpunn
EsooknmoB danuun
KoBanuwuH Huknta
KoHgpatukos Tumodpen
Bensakos Knpunn
®yHTUKOB JleB
BoposauH AnekcaHgp
LWeByeHko Kupunn

BapaHoBa Amenuns
LWansHeBa Bapeapa
AkatoBa Codobs
AHpgpeeBa EBa

KocTbipst Erop
TapacoB AHTOH
Bpomos Omutpun

LWekenawsunu AnekcaHap

Batynos Neoprun
dunawmvH ApTtém

BactokoBa Banepus
[emeHkoBa AHacTacua

TyunHa Oapbs

'n. cyobs - BypanHckun O.A.

Cynpbsi Ha uHuMwe - Muxarnosa U.H.
'n. cekpeTapb - CeméHon [1.A.

Onumnurickne Hapexxabl
Onumnurickne Hapexabl
Onumnurickne Hapexxabl
Onumnurickne Hapexabl
Onumnurickne Hapexxabl
Onumnurickne Hapexabl
Onumnunckue Hagexapl
Onumnurickne Hapexabl
Onumnunckue Hagexapl
Onumnurickne Hapexabl
Onumnunckue Hagexapl

Onumnunckue Hagexapl
Onumnurickne Hapexabl
Onumnunckue Hagexapl
Onumnunckue Hagexapl

CLUOP nm.KopeHbkoBa
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpanuH I.
CLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH T
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpanuH I.

CLUIOP vnm.KopeHbkoBa-domout A.B.
CLUIOP mm.KopeHbkoBa-InoTHukos A.l'.
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpanuH I.

CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,KpanuH I.
CLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I
Mepmckun Kpan

Mepmcknii kpam

21.03.2011
22.06.2012
23.01.2012

22.01.2008
00.00.2008
00.00.2009
00.00.2009
05.02.2010
27.05.2010
22.08.2010

00.00.2010
00.00.2009

30.01.2008
27.07.2010
14.12.2010
03.06.2010
29.12.2010
29.10.2011
00.00.2011
18.07.2011
15.08.2012
03.01.2013
02.09.2014

20.12.2011
10.02.2011
01.10.2010
31.02.2012

00.00.2009
00.00.2009
05.08.2008
00.00.2009
00.00.2009
00.00.2009

00.00.2009
00.00.2009

00.00.2011



KOMUTET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY
SENEPAILINSA BEJIOCUIIEOHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETHMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IO BEJIOCIOPTY r. CarkT-lleTepbypr
HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Hesywkn 2006-2007
PE3YJNIbTAThI
MypuHckuin napk
OucTtaHums: 36 kv
Bpems roHku: 52:14 CpeaHss ckopocTb nobegnTens: 41,42
MecTo FOHI.I.I.- damunua Umsa OpraHuszauus Poﬁ.:::m;l PesynbTaT
1 18 Hosonopckas AHrenuHa CInb WBCM no senocnopty 23.07.2009 52:14
2 11 HaHblunHa MonuvHa CINb WBCM no Benocnopty 24.02.2007 "
3 12 YepTuxuHa tOnus CInb WBCM no senocnopty 08.02.2007 "
4 10 Bop EnusaeeTa CINb WBCM no Benocnopty 18.09.2006 "
5 14 Kokapesa Arnasi CInb WBCM no senocnopty 23.09.2007 "
6 17 KacbsiHoBa YnbsiHa CINb WBCM no Benocnopty 16.01.2008 "
7 19 Wemarunosa Nunus CInb WBCM no senocnopty 16.01.2007 "
8 16 Masnosckas Mapwus CINb WBCM no Benocnopty 28.10.2008 "
9 9 ConwuHa AHrenvHa CInb WBCM no senocnopty 22.03.2006 "
10 150 JNocesa AnviHa CecTpopeLlk "Onumnuiickuin peseps" 00.00.2007 "
11 141 MMmapyeHko TaTbsHa CecTpopeuk "Onumnuiickuii peseps” 00.00.2006 "
H® 147 Ocwunosa BukTtopusa CecTpopeLk "Onumnuiickuin peseps" 00.00.2007
H® 143 Hasbigosckasa Onbra CecTpopeuk "Onumnuiickuii peseps” 00.00.2006

'n. cyaobs - BypanHckun O.A. -

-
7

/

Cynbs Ha ouHuwe - Muxannosa UMH.__ 1 _/ T

'n. cekpetapb - CeméHor [1.A.




KOMUTET IO $MBUYECKOM KYJIBTYPE M CIOPTY
SENEPAILINA BEJIOCUIIEOHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA
PETHOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMSA I[I0 BEJIOCIIOPTY

HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA

KOHowwn 2006-2007

r. CaekT-lleTepbypr

PE3YJIbTATHI
MypuHckuin napk

OucTtaHums: 45 km

Bpems roHku: 1:02,34 CpeaHss ckopocTb nobeagutensi: 43,68

MecTo FOHI.I.I.- damunua Umsa OpraHusauums Pofcl:zmn PesynbTaTt
1 35 MaBnoeckuin OMuUTpuii Cne6 WBCM-Nuuen 22.09.2007 1:02,34
2 36 MpocaHgees Apocnas CIn6 WBCM-Nuuewn 10.03.2007 "
3 29 TokapeB MaTtBei CIM6 WBCM-Nuuen 21.04.2006 "
4 33 Monos Mapk Chn6 WBCM-Nuuewn 17.05.2007 "
5 38 Axosnes Matseii CM6 WBCM-Nuuei 22.01.2008 "
6 39 Cunosckuit [leHuc ChNo6 WBCM-Iuueit 18.03.2008 "
7 34 OemupusH ApTtak CIM6 WBCM-Nuuen 09.06.2007 "
8 30 HukoHoB AnekcaHap CIné6 WBCM-Nuuewn 07.06.2006 "
9 32 Asuza Anu CIM6 WBCM-Nuuei 21.09.2007 "
10 41 Hosonopackuin Poctncnas CIno6 WBCM-Nuuen 18.05.2008 "
11 37 peunwkuH Bagum Cne6 WBCM-Nuuen 11.07.2007 "
12 186 KocTnH Matseii Chné WBCM-Nuuewn 13.10.2007 "
13 42 Broxux Kupunn CIM6 WBCM-Nuuen 09.06.2008 "
14 31 Monoe Makcum Chné WBCM-Nuuewn 18.02.2006 "
15 40 Ceunosckuit JaHun ChM6 WBCM-Nuuei 18.03.2008 "
H® 308 KupcaHos Anekcei CecTpopeLk "Onumnuiickuin Peseps"” 27.02.2006
H® 307 Konokonos Makcum Cectpopeuk "Onumnuickuin Peseps” 01.05.2007
H® 316 CynpyH AnekcaHap CecTpopeLk "Onumnuiickuin Peseps"” 31.07.2007
H® 311 BaxTepoB Nnbs CecTpopeuk "Onumnuiickuin Peseps"” 21.06.2006

Akosnes MaTBen - MUHYC Kpyr
Hosonopackuii Poctucnas - MUHYC Kpyr
Caunosckuii flaHmn -  MUHYC ABa Kpyra

Hosonopackui Poctucnas - MpepynpexaeHue 3a cxo C Tpaccol

'n. cyobsa - bBypanHckuin [.A. £ ' ', ;

Cynbs Ha couHuwe - Muxainosa H.___ 1|
'n. cekpeTapb - CeméHon [1.A. ‘;?j‘




KOMATET II0 $MB3UUECKON KYJLTYPE M CIOPTY
$ENEPALIVS BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPT'A

PETHMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IO BEJIOCIOPTY r. CarkT-lleTepbypr
HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Mn. gesywkun 2008-2009
PE3YJILTATbI
MypuHckun napk
OucTtaHums: 30 km
Bpems roHku: 43:15 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 41,7
MecTo FOHLI.I,-VIKa ®damunua Nma OpraHusauus Pofcl:zm;l PesynbTtar
1 27 Anekceea Bacca CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 43:15
2 107 BactokoBa Banepws CLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 00.00.2009 "
3 108 [emeHkoBa AHacTacusi CLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 00.00.2009 "
4 26 ConomaTtuHa Onecst CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 "
5 80 KocTvHa Onbra CIM6 LWBCM-KonnuHo 24.07.2009 "
6 54 Ipmbosa MapuHa CINb WBCM no senocnopTy 00.00.2009 "
Ho 160 CemeHoBa Onecs CIb WBCM no Benocnopty 07.06.2009
H® 15 Baea BukTopus MBY CLLUOP "®aBsoput” 00.00.2010
Ho 46 Pynesa AHacTacus CIM6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 21.05.2009
Ho 161 A3uza AnvHa CINb WBCM no BenocnopTy 13.04.2009
Ho 149 Pa6oTtuHckas OBenvHa MBY CLUOP "®asoput” 00.00.2009
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KOMATET II0 $MBUUECKON KYJILTYPE M CIOPTY

$ENEPALIVS BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPT'A

PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IIO BEJIOCIIOPTY
HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA

Mn. roHowmn 2008-2009

r. CarkT-lleTepbypr

PE3YJIbTATHI
MypuHCKun napk
OucTaHums: 36 km
Bpems roHku: 58:39 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 36,9
MecTo - ®damunua Nma OpraHusauus Aara PesynbTaTt
roHwMKa PoxaeHus
1 51 KokyHoB Mpuropuit CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.02.2009 58:39
2 48 CkopHsikoB Bopuc CIM6 WBCM-banaxHuvH C.B. 23.05.2009 "
3 43 BewwHsakos JaHuun CINe6 WBCM-banaxHuH C.B. 20.03.2008 59:57
4 113 PsisaHoB Mapk Cre6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.05.2009 1:00,26
5 49 CmupHoB AHapen C6 WBCM-BanaxHuH C.B. 10.06.2009 "
6 223 Xoroe Martsei ChMe6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009 "
7 162 Knuwos Hukonai CIM6 LWBCM-bonbluakos A.K. 22.05.2009 "
8 163 AunHa ApTem CIM6 WBCM-Bbonbluakos A.K. 09.11.2009 "
9 44 Ipuropbes ApTem CIM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 04.02.2008 "
10 160 BuHorpanos Kupunn MBY CLUOP "®dasoput" 22.01.2008 "
11 60 LLla6aHoB Kupun C6 WBCM-BanaxHuH C.B. 21.08.2009 "
12 56 CemeHoB ApTém CIM6 WBCM-Manuk C.J1. 07.06.2009 "
13 247 KocTbipst Erop CLUOP um.KopeHbkoBa-Pabkux A.M.,KpanuH I 00.00.2009 "
14 248 TapacoB AHTOH CLWOP um.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH . 00.00.2009 "
15 188 Kpyrnos Cepreii CM6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009 "
16 235 Bpomos OmuTpui CLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 05.08.2008 "
17 162 Knuwos Hukonai CIM6 WBCM-bonbluakos A.K. 22.05.2009 "
18 44 LLiBopHrkoB MBaH MBY CLLOP "®asoput" 00.00.2008 "
19 250 llekenawBsunu AnekcaHag CLUOP um.KopeHbkoBa-[ombut A.B. 00.00.2009 "
20 9 Nomoe Kupunn MBY CLLOP "®asoput" 00.00.2009 "
H® 45 ApTembeB AHapei ChM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2008
Ho 161 TuxaHoBckuii Erop CIM6 WBCM-Bbonbluakos A.K. 24.07.2008
H® 138 KonTu Erop MBY CLUOP "®dasoput" 00.00.2009
Ho 351 YepHbiw AnekcaHap Onumnuiickne Hagexabl 30.01.2008
H® 189 Eropos eoHuna CM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 31.07.2009
Ho 244 BaTtynoe eopruin CLUOP um.KopeHbkoBa-MnoTHukos A.l. 00.00.2009
H® 249 dunawmnH ApTém CLUOP um.KopeHbkoBa-Pabkux A.M.,KpanuH I 00.00.2009
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KOMATET II0 $MBUUECKON KYJILTYPE M CIOPTY
$EIEPALIVS BEJIOCUIIEODHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA
PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IIO BEJIOCIIOPTY

HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA

Mn. toHowmn 2010

CarkT-IleTepbypr

PE3YJIbTATHI

MypuHCKun napk

OucTaHums: 18 km

Bpems roHku: 31,25 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 34,61

MecTo I'OHLI.I,-VIKa ®damunua Nma OpraHusauus Pofcl:zm;l PesynbTaTt
1 226 MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexapl 27.07.2010 31,25
2 190 3bipsiHoB Kupunn CIM6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010 "
3 174 Hosonoackuit AMuTpuii CI6 WBCM-Bbornbluakos A.K. 28.05.2011 "
4 165 [loMHWH MaTBei Ce6 WBCM-Bonbluakos A.K. 28.07.2010 "
5 191 MyxoB MBaH CIM6 LWBCM-KonnuHo 28.01.2010 "
6 381 ChbicoeB UrHat CMo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.04.2010 "
7 118 Conopyxa Mateen CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 28.07.2010 "
8 166 LUunuH Hukuta Cr6 WBCM-Bonbluakos A.K. 05.09.2010 "
9 116 peunLknH Kupunn CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 25.08.2010 "
10 117 CmupHoB Brnagumup CIM6 LUBCM-BapkoBa M.A. 16.07.2010 "
11 67 pywviH OMUTpuii ClM6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 "
12 34 Alueynos Mapk MBY CLUOP "daBoput" 05.02.2010 "
13 140 Kosblpb AnekcaHap CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 "
14 65 KokapeB Apxun CIM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 09.06.2010 "
15 267 vpw Makap MBY CLLUOP "®dasoput” 27.05.2010 "
16 352 MwupoHoB 'ne6 Onumnuiickue Hagexapbl 14.12.2010 "
17 68 raBpunos Erop ClM6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 "
Ho 227 NeoHTbeB Kupunn Onumnuiickue Hagexabl 03.06.2010
H® 27 Anpenos KoHCTaHTUH MBY CLUOP "®dasoput” 22.08.2010
H® 225 EBnokvumoB OaHumn Onumnuiickve Hagexabl 29.12.2010
H® 53 ABBGacos Erop CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 11.09.2010
Ho 173 JNyroeckoii Apocnas CIM6 WBCM-bonbluakos A.K. 25.10.2010
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KOMATET II0 $MBUUECKON KYJILTYPE M CIOPTY
$EIEPALIVS BEJIOCUIIEODHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETHMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IO BEJIOCIOPTY r. CarkT-lleTepbypr
HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Mn. gesyuwkn 2010-2011
PE3YJILTATbI

MypuHCKun napk

OucTtaHums: 9 kM

Bpems roHku: 15:57 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 34,7

MecTo I'OHLI.I,-VIKa ®damunua Nma OpraHusauus Pofcl:zm;l PesynbTaTt
1 124 Bacunbesa KceHus CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 15:57
2 162 TyunHa Oapba MepMmckuin kpai 00.00.2011 "
3 31 Penno Spuka CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 27.04.2010 "
4 70 AspeeBa Mapus Cre6 WBCM-BonbLwakos A.K. 19.06.2010 16:22
5 47 Bonabipesa dapuiHa CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 07.09.2010 "
6 71 MpokonoBuy AnuHa CIM6 WBCM-Bbonbluakos A.K. 12.08.2010 "
7 101 BapaHoBa Amenus Onumnuiickue Hagexabl 20.12.2011 "
8 102 LWanbHeBa BapBapa Onumnuiickve Hagexabl 10.02.2011 "
9 60 TypaeBa AnekcaHgpa CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 "
10 62 CwmupHoBa [lapbsiHa CM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 "
11 96 AHapeeBa AnekcaHgpa 'Y CLLOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha 21.03.2011 "
12 29 KocTuubiHa Oapbs CIM6 WBCM-banaxHuvH C.B. 26.02.2010 "
13 221 Koponesa Codus C6 WBCM-Bonbluakos A.K. 26.05.2010 16:23
14 34 AdbaHacbesa [lapbs Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 17:14
15 61 MakapoBa AHacTtacus CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 17:35
16 72 PoxkoBa Huka CnNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.02.2011 17:51
17 59 anaxuHa BepoHuka CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 18:15
18 130 AkaTtoBa Codpbs Onumnuiickve Hagexabl 01.10.2010 18:22
19 81 MyxoBa EkaTepuHa CIM6 LWBCM-KonnuHo 01.11.2011 19:00
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KOMATET II0 $MBUUECKON KYJILTYPE M CIOPTY
$ENEPALIVS BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPT'A
PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IIO BEJIOCIIOPTY r. CaekT-IlleTepbypr

HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Mn. toHowmn 2011

PE3YJIbTATHI
MypuHckuin napk
OucTaHums: 12 km
Bpems roHku: 21:39 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 33,7
MecTo I'OHLI.I,-VIKa ®damunua Nma OpraHusauus Poﬂ.::zm PesynbTtar
1 151 Axosnes Bnagucnas CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 21:39
2 175 MwuxeeB ApceHuii Ce6 WBCM-Bonbluakos A K. 04.02.2011 "
3 176 HeTpycos VBaH CIM6 WBCM-bonbliakos A.K. 28.06.2011 "
4 121 UymaueHko Cepadum CIM6 LWUBCM-BbapkoBa M.A. 29.09.2011 "
5 193 Bonblakos Butanuii CIM6 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 "
6 194 BasranoB Knpunn Cre6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 "
7 120 PoxpgecTtBeHckuin JaHuun C6 WBCM-Bapkosa M.A. 24.02.2011 "
8 195 ®upcos Ceprei CIM6 WBCM-KonnuHo 00.00.2011 "
9 350 KoBanuwuH Hukuta Onumnuiickne Hagexapl 29.10.2011 23:20
10 181 HaymoB ApceHuii CIM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 03.07.2011 "
11 78 LLapos Kupunn C6 WBCM-BanaxHuH C.B. 01.06.2011 23:35
12 344 KyHuubIH MBaH 'BY CLUOP MeTpoagopuoBOro p-Ha 05.04.2011 24:39
H® 187 KoHgpalukos Tumodeit OnuMnucKkMe Haaexabl 00.00.2011
Ho 349 Benskos Kupunn OnumMnuinckue Hagexapl 18.07.2011
/,;.9
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KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY
SENEPALINA BEJIOCUIIEOHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETHMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IO BEJIOCIOPTY r. CankT-lleTepbypr
HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Mn. toHowmn 2012
PE3YJIbTATHI
MypuHckuin napk
OucTtaHums: 9 kM
Bpems roHku: 15:54 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 34,7
MecTo I'OHLI.I,-VIKa ®damunua Nma OpraHusauus Pofcl:zm;l PesynbTaTt
1 177 TuxaHoBckuin Janun ChM6 LWWBCM-BonbLiakos A.K. 11.08.2012 15:54
2 197 KopHunos Aptemuit Cne WBCM-KonnuHo 19.02.2012 16:16
3 90 NeBueHko 3axap ClM6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 16:41
4 171 AHalkvH Hukonai Chno WBCM-BbonbLwakos A.K. 29.03.2012 17:02
5 198 CblcoeB PomaH ClM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.02.2012 "
6 201 CyBopos VBaH CIM6 WBCM-KonnvHo 21.03.2012 "
7 199 Kynurud Muxamn CIM6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 17:36
8 153 Bypak Muxaunn CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 17:49
9 202 CysopoB Hvikonai CIM6 LWBCM-KonnuHo 21.03.2012 18:06
10 154 HaBoiturk Erop CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 "
11 220 loptoHoB denop IBY CLUOP lNeTpoasopLIOBOro p-Ha 21.04.2012 18:32
12 178 Cepsu3 OmuTpuii Chno WBCM-BbonbLakos A.K. 29.04.2012 18:34
13 387 Msicuwies MeaH CIMo6 WBCM-Manuk C.J1. 11.05.2012 19:04
14 389 BeccoHoB Tumodeit Cno6 WBCM-Manuk C.1. 29.06.2012 19:52
15 394 ®yHTUKOB JleB Onumnuiickme Hagexabl 15.08.2012 20:15
16 388 MuHxacos JlaBpeHTUin Cno6 WBCM-Manuk C.1. 15.08.2012 20:49
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KOMUTET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY
SENEPAILINSA BEJIOCUIIEOHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETHMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IO BEJIOCIOPTY r. CarkT-lleTepbypr
HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Mn. gesywkm 2012-2013
PE3YJIbTATDI
MypuHckuin napk
OucTtaHums: 6 KM
Bpems roHku: 12:12 CpepHsia ckopocTb nobeautens: 29,7
MecTo I'OHLI.I,-VIKa ®damunua Nma OpraHusauus Pofcl:zm;l PesynbTat
1 78 AHTOHOBa AHacTacus CIM6 LWBCM-BonbLuakos A K. 15.12.2012 12:12
2 97 Mapmalu YnbsaHa IBY CLUOP lMeTpoasopLoBoro p-Ha 22.06.2012 "
3 75 Fop6avyesBa MupocnaBa CM6 WBCM-Bbonbiuakos A.K. 03.02.2012 "
4 40 MapynuHa Codbsi Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 "
5 98 CypkoBa AHHa rBY CLUOP lNeTpoasopLioBOro p-Ha 23.01.2012 "
6 76 KupcaHoBa AHacTacusi CIM6 WBCM-Bonbliakos A K. 01.05.2012 "
7 103 AnpopeeBa EBa OnvmMnuickue Hagexapl 31.02.2012 "
8 155 Pynesa AnekcaHgpa CIM6 LWBCM-Bapkoea M.A. 18.09.2012 "
9 79 LlamoHTbeBa Mapus CM6 WBCM-Bonbiuakos A.K. 26.12.2012 13:20
10 73 MeaHoBa Codhbs Chno WBCM-BbonbLakos A.K. 06.07.2012 13:28
11 52 BaceHesa Mapus ClM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.08.2013 13:44
12 44 Yymak AnekcaHgpa Cno6 WBCM-Bbanaxxun C.B. 09.02.2013 14:11
13 42 3emnaHasa Codbsa ChM6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.03.2014 14:43
14 51 BakyneHko AHacTacusi ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 29.04.2013 14:57
15 55 PoxnecteeHckan [dapbs ClM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.06.2014 "
16 56 3anogoBHukoBa Anuca ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 11.07.2014 15:10
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KOMATET II0 $MBUUECKON KYJILTYPE M CIOPTY
$ENEPALIVS BEJIOCUIIEODHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPT'A
PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHKA IIO BEJIOCIIOPTY r. Carkr-IlleTepBypr

HA IWOCCE (3 wyp) - TPYIIIOBASI I'OHKA
Mn. roHowun 2013-2014

PE3YJIbTATHI
MypuHckuin napk
OucTtaHums: 6 KM
Bpems roHku: 11:29 CpepHsia ckopocTb nobeautens:
MecTo I'OH::-’MKa ®damunua Uma OpraHusauus Pofcl:zm;l PesynbTat
1 229 BoposavH AnekcaHap Onumnuiickue Hagexabl 03.01.2013 11:29
2 179  Hosonopackuin AnekcaHap CIM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 17.01.2013 11:32
3 98 ConomaTuH ApTem CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 11:34
4 107 MpuwmH AnekcaHgp Cre6 WBCM-BanaxHuH C.B. 04.03.2014 11:36
5 123 Xa3zoB ApceHuit CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 12.07.2013 "
6 180 Mpaconos Makcum Cre6 WBCM-BonbLwakos A.K. 19.10.2013 11:53
7 126 CraueHko MaTeen C6 WBCM-Bapkosa M.A. 26.06.2013 12:01
8 97 Bacunbes KoHcTaHTUH ChMe6 WBCM-BanaxHuH C.B. 21.06.2013 "
9 125 Anekcees Bnagucnas C6 WBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 12:11
10 99 BonkoB Akum CIM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 09.02.2013 "
11 93 KoTeHkoB CemeH CIM6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 23.01.2014 12:23
12 100 CemeHog Enucent Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 12:45
13 222 LLleBueHKko Kupunn Onumnuiickue Hagexabl 02.09.2014 13:06
14 341 3abenno Omutpui Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 13:07
15 370 CemeHoB VBaH CIM6 LWBCM-bonbluakos A.K. 28.02.2014 13:08
16 108 MeneuweHko Unbs CIno WBCM-banaxuuH C.B. 29.05.2014 13:31
17 167 Mopo3os Kupunn CM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 00.00.2013 14:07
18 348 TpycoB 3puk Cre6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 14:33
19 400 Ceupuaos VeaH CI6 WBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 14:51
20 182 "anbyeHko Mpuropui Cre6 WBCM-BonbLakos A.K. 05.12.2013 15:02
21 109 KypkoBs Unbs CnM6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 "
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